
Projektleder med generalistisk tilgang og teknisk interesse.

Er du en projektleder med praktisk sans, ægte teknisk nysgerrighed og evnen til at
skabe overblik i komplekse projekter? Så har vi stillingen til dig.

Vi søger en projektleder med relevant baggrund til en tidsubegrænset fuldtidsstilling i
Health Bygningsservice ved Aarhus Universitet. Stillingen ønskes besat 1. maj 2026
eller hurtigst muligt. Du får direkte reference til afdelingens driftschef og bliver en
central del af vores tværgående stab.
Er du denne person?
Vi søger ikke nødvendigvis en teknisk specialist, men derimod en generalist med en
generel teknisk- og byggeteknisk interesse – en projektleder som:

Har oprigtig nysgerrighed for teknik og gerne vil forstå, hvordan ting hænger

sammen.

●

Er ydmyg og ved, hvad du kan, og hvad du skal lære - du opsøger viden i stedet

for at påstå du kan det hele.

●

Har lyst til at lære og bruger din tekniske interesse og forståelse til at løse

problemer.

●

Genkender du dig selv i dette? Så læs videre.

OM OS
Health Bygningsservice varetager drift og vedligehold af fakultetets alsidige
bygningsmasse – fra forskningslaboratorier og klinikker til undervisningsfaciliteter,
dyrestalde og industrielle anlæg. Vi arbejder med komplekse tekniske installationer,
herunder store ventilationsanlæg, kølesystemer, CTS/BMS-styringer samt gas- og
vandbehandling.

Vores styrker:

Stærkt fagligt og socialt fællesskab●

Fleksible og tilpasningsparate●

Dygtige til dialog og samarbejde●

En stærk blanding af specialister og generalister●

Vi opsøger viden og løser opgaver sammen●

Vores udviklingsfokus
Vi er i gang med at etablere en mere formel og struktureret proces for projektledelse i
afdelingen. Vi søger en kandidat, som gerne vil være med til at forme denne ramme og
bidrage med konkrete idéer til, hvordan vi styrker vores projektorganisering. Du får en
reel mulighed for at sætte dit præg på, hvordan vi arbejder med projekter fremadrettet.
Afdelingen ledes af en driftschef med et team af teknikere og en tværgående stab
bestående af D&V-koordinator, projektledere, energi- og teknikleder samt
administrative medarbejdere.

DINE OPGAVER

Medvirke til at etablere og udvikle afdelingens projektledelsesproces – du bliver

en aktiv sparringspartner i at skabe strukturer, prioriteringsværktøjer og

standarder

●

Gennemføre tekniske projekter og renoveringer på Fakultetet Health – fra idé til

ibrugtagning.

●

Samarbejde tæt med brugere, driftspersonale, arkitekter og andre projektledere.●

Håndtere projektøkonomi, risikostyring og sikre overholdelse af tidsplaner.●

Sikre gnidningsfri overdragelse til drift ved projektafslutning.●

DIN PROFIL
Du passer ind i vores afdeling hvis du:

Har oprigtig nysgerrighed på tekniske systemer og lyst til at lære – med det

formål at løse problemer og få tingene til at virke.

●

Gerne vil forstå de tekniske sammenhænge bag løsningerne.●

Har projektledelseserfaring eller -forståelse og kender forskellige projektfaser.●
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37

Forventet
tiltrædelsesdato:
01-05-2026

Side 1 af 2



Kan prioritere og skabe overblik – også når presset kommer fra flere sider.●

Arbejder selvstændigt og struktureret og følger op på egne projekter.●

Har lyst til at bygge systemer og processer op sammen med andre.●

Kommunikerer klart på dansk og engelsk.●

Vi lægger stor vægt på din personlighed:

Ydmyghed og selvindsigt – du ved, hvad du kan, og hvad du skal lære.●

Nysgerrighed og lærevillighed – du stiller spørgsmål og opsøger viden.●

Praktisk tilgang – du vil gerne forstå, hvordan tingene rent faktisk fungerer.●

Lyst til opgavediversitet – du trives med varierede udfordringer.●

Evne til at håndtere kaos i perioder – og skabe ro gennem struktur.●

Engagement og positiv tilgang – du vil gerne bidrage og udvikle dig.●

Det er en fordel – men ikke et krav – hvis du har:

Erfaring fra universitets- eller forskningsbyggeri.●

Kendskab til tekniske installationer eller bygningsautomation.●

Erfaring med at implementere projektledelsesprocesser.●

VI TILBYDER

En alsidig stilling med stor indflydelse på udviklingen af afdelingen.●

Reel mulighed for at forme projektledelsesstrukturen i en moden organisation.●

Et socialt og fagligt fællesskab, hvor vi prioriterer hinanden.●

Frihed under ansvar i et åbent arbejdsmiljø.●

Mulighed for at lære og udvikle dig teknisk og fagligt.●

Løn- og ansættelsesvilkår efter overenskomst mellem Finansministeriet og

relevant organisation.

●

ANSÆTTELSESPROCES
Ansættelsessamtaler: Forventes afholdt i uge 16.
Spørgsmål til stillingen: Kontakt driftschef Michael Thyrri Ammitzbøll på tlf. 21551283
eller thyrri@au.dk

Ansættelsesgrundlag
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og den
relevante faglige organisation.

Ansøgning
Din ansøgning skal indeholde følgende:

Ansøgning●

Curriculum Vitae●

Angivelse af uddannelse (kopi af relevante eksamensbeviser)●

Referencer/anbefalinger kan uploades særskilt i e-rekrutteringssystemet●

Vi henviser til fakultetets Vejledning for ansøgere.

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
 
Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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https://health.au.dk/fileadmin/www.health.au.dk/Om_Health_Ekstern/Ledige_stillinger/Ansaettelsesprocedurer/PDF/Vejledning-for-ansoegere-til-teknisk-administrative-stillinger.pdf
http://www.au.dk/
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